
1

Čestné prohlášení

Souhrnné čestné prohlášení zprávy o realizaci projektu pro aktivity výzev 
č. 02_16_022 a 02_16_023 Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování 

– Šablony pro MŠ a ZŠ I

Název školy příjemce
Základní škola Veselí nad Lužnicí, Čs. armády 210, okres 
Tábor

Registrační číslo projektu CZ.02.3.X/0.0/0.0/16_022/0004284

Název projektu Moderní vzdělávání v ZŠ Veselí nad Lužnicí, Čs. Armády 210

Zvolte křížkem (kliknutím do rámečku) šablony, které vykazujete v aktuální ZoR projektu.

I. Aktivity pro mateřské školy

☐ I/1.1 Školní asistent – personální podpora MŠ
 Je splněna podmínka šablony o přítomnosti alespoň tří dětí ohrožených školním 

neúspěchem.

☐ I/1.2 Školní speciální pedagog – personální podpora MŠ
 Je splněna podmínka šablony o integraci alespoň tří dětí s potřebou podpůrných 

opatření prvního stupně podpory/se speciálními vzdělávacími potřebami.

☐ I/1.3 Školní psycholog – personální podpora MŠ
 Je splněna podmínka šablony o integraci alespoň tří dětí s potřebou podpůrných 

opatření prvního stupně podpory/se speciálními vzdělávacími potřebami.

☐ I/1.4 Sociální pedagog – personální podpora MŠ
 Je splněna podmínka šablony o přítomnosti alespoň tří dětí ohrožených školním 

neúspěchem.

☐ I/2.5 Profesní rozvoj předškolních pedagogů prostřednictvím supervize
 Je splněna podmínka šablony, že supervizor není kmenovým zaměstnancem 

příjemce (a nebyl kmenovým zaměstnancem příjemce ani kdykoliv před zahájením 
realizace projektu).



2

II. Aktivity pro základní školy

☒ II/1.1 Školní asistent – personální podpora ZŠ
 Je splněna podmínka šablony o přítomnosti alespoň tří žáků ohrožených školním 

neúspěchem.

☐ II/1.2 Školní speciální pedagog – personální podpora ZŠ
 Je splněna podmínka šablony o integraci alespoň tří žáků s potřebou podpůrných 

opatření prvního stupně podpory/se speciálními vzdělávacími potřebami.

☐ II/1.3 Školní psycholog – personální podpora ZŠ
 Je splněna podmínka šablony o integraci alespoň tří žáků s potřebou podpůrných 

opatření prvního stupně podpory/se speciálními vzdělávacími potřebami.

☐ II/1.4 Sociální pedagog – personální podpora ZŠ
 Je splněna podmínka šablony o přítomnosti alespoň tří žáků ohrožených školním 

neúspěchem.

☒ II/3.1 Čtenářský klub pro žáky ZŠ
 Je splněna podmínka šablony o zapojení alespoň dvou žáků ohrožených školním 

neúspěchem.

☒ II/3.2 Klub zábavné logiky a deskových her pro žáky ZŠ
 Je splněna podmínka šablony o zapojení alespoň dvou žáků ohrožených školním 

neúspěchem.

☒ II/3.3 Doučování žáků ZŠ ohrožených školním neúspěchem
 Je splněna podmínka šablony o přítomnosti alespoň tří žáků ohrožených školním 

neúspěchem.

☐ II/3.4 Příprava na vyučování žáků ZŠ ohrožených školním neúspěchem
 Je splněna podmínka šablony o přítomnosti alespoň tří žáků ohrožených školním 

neúspěchem.

Datum

Jméno a podpis statutárního orgánu 
příjemce Mgr. Ilona Vránková, ředitelka školy

Čestně prohlašuji, že u označených aktivit splňuje projekt uvedené podmínky realizace 
šablon definované přílohou č. 3 výzvy č. 02_16_022 Podpora škol formou projektů 
zjednodušeného vykazování – Šablony pro MŠ a ZŠ I (výzva pro méně rozvinuté regiony) 
a výzvy č. 02_16_023 Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování – Šablony 
pro MŠ a ZŠ I (výzva pro hl. m. Praha) Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání 
(OP VVV).


